
Щ ІМ ГІІвВО ееХ ЯІ Н АУМ ҐУ КМ ІУ

НАЖАЗ
а . . .  /'/Р &

Про погодження переліку об’єктів для фінансування за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних 
умов у закладах, що надають загальну середню освіту, у 2024 році 
за результатами другого добору

Відповідно до абзацу тридцять другого пункту б1 Порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню 
освіту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 квітня 2023 року № 419, пункту 8 Положення про Міністерство освіти 
і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), підпункту 3 пункту 4 наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 № 522 «Про проведення 
відбору проектів на фінансування за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту», протоколу засідання комісії з питань розподілу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту, 
від 12.08.2024 №6

НАКАЗУЮ:

1. Погодити перелік об’єктів для фінансування за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов 
у закладах, що надають загальну середню освіту, у 2024 році за результатами 
другого добору, що додається.

2. Директорату шкільної освіти (Хворостяний І.) розробити проект 
нормативно-правового акта Кабінету Міністрів України про розподіл обсягу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту, у 2024 році 
та в установленому порядку подати його Кабінетові Міністрів України 
до 20 вересня 2024 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказ Міністерства освіти і 
науки України

2024 № ІҐ-КРР
Перелік

об’єктів для фінансування за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, 

що надають загальну середню освіту, у 2024 році

№
п /п Р егіон

К о д  б ю д ж ету  3 
якого

зд ій сн ю ється  
сп і в ф ін ан суван п я 

проекту

Н азв а  б ю д ж ету  з 
якого

зд ій сн ю ється
сп івф ін ан суван н я

п роек ту

О б сяг 
субвен ц ії, 

н ео б х ід н и й  
д л я  р еал ізац ії 
п роекту , тис. 

гри вен ь

Н азв а  об 'єк та

Зап ор ізька  область , усього 16 883, 164 1

1
З ап ор ізька

область
0810000000

О б ласн и й
бю дж ет

Зап о р ізько ї
об ласт і

16 8 8 3 ,1 6 4

Н ове  буд івн и ц тво  
п р о ти р ад іац ій н о го  ук р и ття  у 
зак л ад і осв іти  
Л ю ц ер н ян ськ о го  л іцею  
М и х ай л івськ о ї с іл ьсько ї р ад и  
Зап о р ізько го  р ай он у  
З ап о р ізьк о ї об ласті за  
адресою : У к р а їн а , З ап ор ізька  
обл., Зап о р ізьк и й  р ай о н , с. 
Л ю ц ер н а , вул. Ш кільна, 1Е

Х ерсо н ськ а  область , усього 27  882, 090 1

2
Х ер со н ськ а

область
2110000000

О б ласн и й
б ю дж ет

Х ерсон ськ о ї
області

27  882, 090

Н о в е  буд івн и ц тво  
б о м б о сх о ви щ а
В и со к о п іл ьськи й  л іц ей  
Х ерсо н ськ о ї о б л асн о ї р ад и  
(Х ер со н ськ а  область, 
Б ер и сл авськ и й  рай он , ем т 
В исокопІлля, вул . 
В и зво л и тел ів , 51)

Заверш ен н я  р еал ізац ії р о зп оч ати х  у  поп еред н ьом у  п ер іод і 
проектів . В сьо го  п огод ж ен и х  ком іс ією

14 795, 241 1

3 К и ївськ а
область

1053300000

Б ю дж ет
В и ш городськ о ї

м іськ о ї
тери тор  і альн о ї 

гром ади

14 795, 241

Н ове  б уд івн и ц тво  захи сн о ї 
сп оруд и  ц и в іл ьн о го  захи сту  
(п роти рад іац ій н е  у кри ття) на 
т ер и то р ії В и ш городського  
л іц ею  Л еї В и ш городськ о ї 
м іськ о ї р ад и  К и ївськ о ї 
області, з а  адресою : К и ївськ а  
область , В иш городськи й  
р ай о н , м . В и ш город , п росп ек т  
Ів ан а  М азеп и , 7А

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


